ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета при администрации муниципального образования Воскресенское Дубенского района

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2024г.			                                                                          №1
Председательствующий: Глава администрации муниципального образования Воскресенское Дубенского района
Присутствовали: члены общественного совета (по списку).
Приглашенные: Мареева Т.И. глава муниципального образования Воскресенское Дубенского района, Бергер К.А. предприниматель.
1. Об утверждении доклада, содержащего результаты обобщения правоприменительной практики за 2024 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района.
РЕШИЛИ:
1.Утвердить доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики за 2024 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района.

Глава администрации
Муниципального образования
Воскресенское Дубенского района                              А.Е. Овчаренко